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Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas
PILOTO 1/32 GR DORSAL/COCHE ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER

1 JOSE A SAN NICOLAS WRC 31 307 49,778 50,704 48,745 49,361 49,701 46,963 45,912 46,148 46,542 47,942 45,622 42,672 192,993 192,175 184,922 570,090
2 FERNANDO BROSED KC 6 XSARA 61,602 59,745 58,443 59,383 56,718 54,724 56,167 53,755 52,738 54,832 52,365 49,857 231,984 222,583 215,762 670,329 -100,239 -100,239
3 JOSE A RODRIGO KC 42 PORSCHE 934 62,324 58,560 57,604 58,655 57,244 57,776 54,923 53,436 52,276 56,141 52,015 52,047 232,043 221,255 219,703 673,001 -2,672 -102,911
4 JOAQUIN ASENSIO ASK 12 CELICA 62,814 64,478 60,152 62,791 56,565 55,242 55,561 51,778 49,379 55,838 53,572 53,167 237,004 226,393 217,940 681,337 -8,336 -111,247
5 ALBERTO ARIAS KC 4 XSARA 62,448 64,607 60,139 64,585 57,891 58,631 57,777 54,538 55,343 58,765 54,865 53,525 243,575 231,901 227,638 703,114 -21,777 -133,024
6 JESUS ARAGUAS KC 9 XSARA 70,106 60,877 62,690 62,730 60,023 57,807 58,390 55,490 56,322 55,520 52,849 54,149 246,746 229,239 230,968 706,953 -3,839 -136,863
7 JOSE ANGEL JURADO KC 8 XSARA 67,743 62,862 61,511 60,876 60,199 58,015 59,150 59,402 56,461 57,334 53,078 55,348 245,103 235,541 231,335 711,979 -5,026 -141,889
8 LUIS BINABURO N 3 LANCER 64,151 64,545 59,879 64,137 60,138 59,991 57,769 59,023 60,058 59,210 55,959 58,530 245,267 239,665 238,458 723,390 -11,411 -153,300
9 SERGIO MARTINEZ N 1 SUBARU 70,718 65,522 63,883 65,303 61,485 63,581 57,163 58,629 55,426 56,434 54,682 55,378 249,618 240,318 238,268 728,204 -4,814 -158,114

10 VICTOR MOLINA N 5 307 70,863 65,941 66,068 65,754 64,722 63,129 64,234 58,743 61,017 59,920 60,150 59,875 260,771 249,556 250,089 760,416 -32,212 -190,326
11 FERNANDO CARRERAS (FdC) 37 PORSCHE 997 67,305 67,233 63,561 65,290 65,474 63,495 61,980 67,465 62,997 60,540 56,687 60,747 255,115 256,859 250,800 762,774 -2,358 -192,684
12 IVAN CONTRERAS N 7 307 80,371 69,768 74,599 72,754 72,881 70,520 73,844 65,453 65,408 68,629 63,235 63,193 295,598 271,337 273,720 840,655 -77,881 -270,565
13 ABEL ABADIA N 39 XSARA 86,480 82,629 78,858 87,796 80,867 72,651 75,914 70,070 75,010 72,729 72,850 80,639 322,919 306,416 307,158 936,493 -95,838 -366,403
14 SARA CARRERAS N-I 41 307 85,821 75,019 78,450 81,031 79,374 72,617 85,422 79,692 82,612 76,799 69,804 71,059 329,073 303,889 304,738 937,700 -1,207 -367,610
15 NANDO FERNANDEZ N 43 206 87,873 85,646 88,503 80,125 82,206 84,963 77,758 73,710 79,535 69,817 70,683 64,545 315,573 312,245 317,546 945,364 -7,664 -375,274
16 INAKI MARTINEZ N-I 2 307 79,487 80,392 81,501 84,774 79,079 80,322 84,412 81,042 87,067 78,071 73,827 77,659 326,744 314,340 326,549 967,633 -22,269 -397,543
17 MIGUEL ANGEL LOPEZ N-I 40 LANCER 92,845 77,822 82,907 81,335 87,264 79,033 86,993 83,460 91,157 95,028 84,055 77,880 356,201 332,601 330,977 1019,779 -52,146 -449,689

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 49,778 50,704 48,745 49,361 49,701 46,963 45,912 46,148 46,542 47,942 45,622 42,672 192,993 192,175 184,922

PILOTO 1/24 GR DORSAL/COCHE
1 ENRIQUE CASTEJON WRC 35 206 58,906 56,012 55,430 56,568 57,084 54,787 52,830 53,704 50,668 52,293 50,194 48,318 220,597 216,994 209,203 646,794
2 MARCO ARA (FdC) A X ESCORT 62,564 57,359 57,083 60,062 56,455 58,063 50,516 50,603 50,327 49,228 49,596 49,365 222,370 214,013 214,838 651,221 -4,427 -4,427
3 MIGUEL MESEGUER WRC 11 307 59,443 59,064 58,128 57,703 57,589 55,406 52,176 56,903 53,460 62,591 54,438 52,300 231,913 227,994 219,294 679,201 -27,980 -32,407
4 DANIEL LAHUERTA WRC 38 XSARA 59,066 63,758 61,339 57,634 56,420 56,226 57,484 52,183 52,528 55,460 55,100 54,441 229,644 227,461 224,534 681,639 -2,438 -34,845
5 ISRAEL GIL A 33 LANCER V 63,704 61,384 61,240 61,908 59,230 59,923 54,970 55,474 55,349 54,957 54,719 51,811 235,539 230,807 228,323 694,669 -13,030 -47,875
6 OSCAR VARGAS A 32 LANCER V 63,060 61,560 64,456 62,738 62,092 60,665 57,787 59,800 55,869 56,604 56,649 53,838 240,189 240,101 234,828 715,118 -20,449 -68,324
7 JOSE MIGUEL CARRERAS A 36 BMW M3 70,648 66,598 67,345 66,242 71,639 69,019 58,310 59,331 63,621 63,969 57,348 57,113 259,169 254,916 257,098 771,183 -56,065 -124,389
8 JOAQUIN SANZ WRC 10 FOCUS 68,766 67,647 71,596 69,814 60,386 61,756 67,973 62,143 61,602 59,738 60,107 61,566 266,291 250,283 256,520 773,094 -1,911 -126,300

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 58,906 56,012 55,430 56,568 56,420 54,787 50,516 50,603 50,327 49,228 49,596 48,318 220,597 214,013 209,203

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
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